
運営委貫会　配付資料l 

平成26年4月16日 

平成26年4月14日‾ 

様

松波地区まちぢから協議会

防災対鏡部会部会長　松井　教

松波地区まちぢから協議会　防災対締部会の開催について(ご案内)

毎々、松波地区防災訓練実施にあたりましては、ご理解、ご支接を賜り、感謝申し上げ

ます。

さて・松浪地区まちぢから協議会防災対策部会を、次のとおり、埋遡塑些垣見

交換会を開催いたしたく、ご案内申し上げます。

また、同封の之と五二土屋紙に、防災に対するf

ご意見をご記入いただき、同封の返信用封筒にて、
‾、-ノーi鵜　　　一一一一

胎盤進龍)へご提出いただきたく存じます。団体によっ

組み、あるいは防災に対する

(水)までに事務局(市民自

ほぞの性格上、独自の防災計画

をお持ちでない団体もあると思います。その場合は、地区防災対策に望む活動につきご憲一へ‾‾‾へへへ」へ一一一〇一一一

見、ご要望をお寄せください。

なお、ご提出いただいたアンケートの内容は、会継の中でご紹介いただく場合もござい

ますので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

記

【日時】　平成26年5月12日(月)18時30分から20時00分まで
′・、‾‾“i〇・‾‾、へi-〇・〇〇〇〇〇〇〇-一-/-「臆十　　　　　　　　一〇-一一・一一一一-

【場所】　松波貞治会館二1階　大会議室

【暮見交換会の日的l

防災の究極の目的は、「自分の命を自分で守る」と言われておりますが、身を居いてい

る場所で、学校で、施設で、職場で、家庭で、安全を確保し、それぞれの身を守り、更

に、周囲と助け合う心構えと仕組み作りが不可欠であります。

関係各位の皆橡は、防災に日々ご尽力をされていることと拝察いたしております。つ

きましては、皆様のご意見を交換し、情報を共有して、よりよい地域防災をご一糖に推

進してまいりたく存じます。

う【テーマ】請にいかに袖するか-●嶋電棉懸臆盤〇二
地区社協、青誰協、体育振興会、民児協(略称)篭の、災害時、その後ボランティア体

調をお聞かせください。

学校、幼繊細、・犠牲施散尊の対顔こついてお聞かせください。

消防団の災害時の対応、自治会自主防災会の対応をお聞かせください。

各団体が災害時後の考えをお持ちか・醐したいと考えます。

松波地区ま　ち　ぢから協議会

茅ヶ崎市総務部市民自治推進課地域自治担当　益田

住　　所　〒253・8686　茅ヶ崎市茅ヶ崎一丁目1番l号

電　　話　046了-82・1111内線2295

F A X O467"82・1164

E-mail shi皿injichi@ci申chig亀saki.kanagawajp

圃



松浪地区まちぢから協議会　防災対策部会　アンケート用紙

団体名:


